上海市交通运输行业协会
     集装箱道路运输分会（通知）
沪交集[2019]037号

关于《新增集卡运力专家评审（2019年9月）意见》
予以公布的通知
各相关单位：
2019年9月24日下午，分会组织市道运中心、委执法总队、浦东新区运管署、宝山区运管所及分会等单位的5位专家对新增集卡运力申请评审企业[共250户(258份申请材料)，申请集卡运力共531辆]进行评审。经评审，拟同意鸿起国际物流（上海）有限公司等203户（209份申请材料）新增集卡运力（共327辆）的申请，拟不同意上海爱拉国际物流有限公司等47户（49份申请材料）新增集卡运力（共204辆）的申请，现予公布。
特此通知。

                                      2019年9月25日
附件：新增集卡运力专家评审意见（2019年9月）

抄送：市交通运输行业协会、市道运局、市道运中心、各运管机构

委执法总队、委行政服务中心
上海市交通运输行业协会集装箱道路运输分会秘书处   2019年9月25日印发